
 

 
Σελ. 1 

                                                                                      ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
                                                                                                                         (Ως προς τον πίνακα κατάταξης) 

                                                        Κομοτηνή, 10-10-2024 
 

                                                                                                                       Η Αν. Περιφερειακή Διευθύντρια               
                                                                                                                       Κοσμίδου Μαριγούλα 

 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ (ΕΚΤ+) 

 
                   Ημ/νια: 09-10-2024   
                   Αρ. Πρωτ.:   Φ2.4/8517 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ταχ. Δ/νση: Τέρμα Σισμάνογλου   
Τ. Κ. – Πόλη:  69133, Κομοτηνή  
Ιστοσελίδα:  Ε. Βαβούρα   
Πληροφορίες: 25310 83510(εσωτ.104)   
Τηλέφωνο: pdeamthr@sch.gr  
e-mail: https://pdeamthr.sites.sch.gr/  

 
Θέμα: Έγκριση του με αρ. 02/09-10-2024 Πρακτικού της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων 
εποπτών-εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας περιόδου 2024-2025.  
 

Η Αν. Περιφερειακή Διευθύντρια  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το ν. 4914/2022 (Α΄ 61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών 

Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις.», όπως ισχύει. 

2. Το ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α) «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας», σε συνδυασμό με τις διατάξεις 

του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α’/27.10.2011) Άρθρο 26 περί «Συγκρότησης Συλλογικών Οργάνων της 

Διοίκησης», όπως ισχύει. 

3. Το ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 της υπ’ αριθμ. 113530/Κ5 Υπουργικής Απόφασης με θέμα «Κανονισμός 

λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας» (5953/Β’/13-10-2023), όπως ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3).  

6. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 απόφαση με θέμα: «Αναπλήρωση των Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ46ΝΚΠΔ-1Υ1



 

 
Σελ. 2 

7. Την υπ’ αρ. πρωτ. 79896/07-09-2023 Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ05, με τίτλο «Μαθητεία Μεταλυκειακού 

έτους ΕΠΑΛ» της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής 

Συνοχής», το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, για την υποβολή 

προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 3 «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του Προγράμματος 

Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής, όπως ισχύει και της υπ’ αρ. πρωτ. 79897/07-09-2023 

Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ06, με τίτλο «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (ΕΑΕΚ 15 έως 29 ετών)» 

της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», το 

οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, για την υποβολή προτάσεων στο 

πλαίσιο της Ειδικής Προτεραιότητας 5 «Απασχόληση των Νέων (15-29 ετών)» του Προγράμματος 

«Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», όπως ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθμ. 104602/Κ5 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κανονισμός λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους 

- Τάξης Μαθητείας» (5310/Β’/20-09-2024). 

9. Το με αρ. εισερχ. πρωτ. 8516/09-10-2024 έγγραφο με το οποίο εισήλθε στην Περιφερειακή Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης το Πρακτικό 01/09-10-2024 της επιτροπής ελέγχου 

αιτήσεων των υποψήφιων εποπτών-εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας 

περιόδου 2024-2025.  

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 

1. Την έγκριση του Πρακτικού 01/09-10-2024 της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων εποπτών-
εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας περιόδου 2024-2025, 

2. την απόρριψη των κάτωθι αιτήσεων:  
 

Πίνακας Μη Αποδεκτών Αιτήσεων 

α/α Αριθμός Αίτησης Αιτιολογία απόρριψης 

1 3238 Λανθασμένη λειτουργία 
πληροφοριακού συστήματος- 

χωρίς τοποθέτηση σε ΕΠΑΛ 

2 3607 Λανθασμένη λειτουργία 
πληροφοριακού συστήματος- 

χωρίς τοποθέτηση σε ΕΠΑΛ 

 
3. την αποδοχή του παρακάτω προσωρινού πίνακα κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών όπως 

αυτός διαμορφώθηκε από την αυτόματη μοριοδότηση των έγκυρων αιτήσεων μέσω του Πληροφοριακού 
Συστήματος Διαχείρισης Τάξης Μαθητείας μέχρι την έκδοση του οριστικού πίνακα μετά την παρέλευση 
της περιόδου ενστάσεων.  

 
Προσωρινός πίνακας κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών 

 

ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟ ΕΤΟΣ-ΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 2024-2025        

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ46ΝΚΠΔ-1Υ1



 

 
Σελ. 3 

1 3132 2000 
  

2800 4800        

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2641 2000 900 5000 2400 10300 

2 2735 2000 1300 580 800 4680 

3 2740 
   

2400 2400        

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3179 2000 
 

2030 1600 5630 

2 3577 2000 
   

2000        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2320 2000 900 4250 
 

7150        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2514 2000 900 1140 1600 5640 

2 2801 2000 900 890 1600 5390        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ46ΝΚΠΔ-1Υ1



 

 
Σελ. 4 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2319 2000 900 2030 2800 7730 

2 3584 2000 
   

2000        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2532 2000 900 4060 
 

6960        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3044 2000 
 

3190 
 

5190        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2801 
 

900 890 1600 3390        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Ξάνθης        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3283 2000 
 

4060 
 

6060        

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2399 2000 
 

290 400 2690 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ46ΝΚΠΔ-1Υ1



 

 
Σελ. 5 

2 3636 2000 
   

2000        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2602 
 

900 3480 
 

4380        

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2865 2000 1300 
  

3300        

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2602 
 

900 3480 
 

4380        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3636 
    

0        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ - "ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ"        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2839 2000 900 
  

2900        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ46ΝΚΠΔ-1Υ1



 

 
Σελ. 6 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3524 2000 
 

2030 2800 6830        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2710 
 

900 4060 400 5360        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3335 2000 900 4060 2000 8960        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2839 
 

900 
  

900        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2195 2000 900 4060 
 

6960 

2 2982 
    

0        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2710 2000 900 4060 400 7360        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Ξάνθης 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ46ΝΚΠΔ-1Υ1



 

 
Σελ. 7 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2894 2000 
 

5000 
 

7000 

2 3248 
 

900 5000 
 

5900 

3 2346 2000 
 

720 
 

2720        

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3302 
 

900 
  

900        

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Ξάνθης        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2273 2000 900 2030 2000 6930        

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3550 2000 
   

2000        

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2429 2000 1300 4060 2000 9360        

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ46ΝΚΠΔ-1Υ1



 

 
Σελ. 8 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2185 2000 900 4060 3600 10560 

2 3476 
    

0        

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3223 2000 900 2030 2050 6980        

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2264 2000 
 

2030 2800 6830        

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3361 2000 900 5000 
 

7900 

2 3357 2000 900 2030 2800 7730        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2240 2000 900 
 

4000 6900        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ46ΝΚΠΔ-1Υ1



 

 
Σελ. 9 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3029 2000 900 
  

2900 

2 2202 2000 
   

2000        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3050 2000 900 
  

2900        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3522 2000 900 3480 
 

6380 

2 3227 2000 900 2030 
 

4930 

3 3050 
 

900 
  

900        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2202 
    

0        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3199 2000 
   

2000        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3200 2000 
 

2030 400 4430        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ46ΝΚΠΔ-1Υ1



 

 
Σελ. 10 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2777 2000 
   

2000        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2186 2000 900 5000 3650 11550 

2 2334 2000 
   

2000        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3261 2000 900 4060 3600 10560 

2 3654 2000 
   

2000        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2439 2000 900 2030 3200 8130 

2 3411 2000 
   

2000        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3336 2000 
 

1090 3200 6290        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ46ΝΚΠΔ-1Υ1



 

 
Σελ. 11 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3149 2000 
 

870 
 

2870 

2 3288 
 

900 
  

900        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3147 2000 900 4060 3200 10160        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2417 2000 900 
 

400 3300 

2 3255 
 

900 
  

900        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2615 2000 900 2030 800 5730        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2763 2000 900 1160 400 4460 

2 2716 2000 900 870 
 

3770        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ        

ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ46ΝΚΠΔ-1Υ1



 

 
Σελ. 12 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2183 2000 
 

2030 800 4830        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2206 2000 900 2030 2400 7330 

2 2203 
 

900 2030 
 

2930 

3 3448 2000 900 
  

2900        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2239 2000 
   

2000        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αλεξανδρούπολης        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2215 2000 
  

4400 6400        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3133 2000 
  

4000 6000        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Ξάνθης        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2515 2000 
 

2900 1650 6550        

ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ46ΝΚΠΔ-1Υ1



 

 
Σελ. 13 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2519 
  

4350 50 4400        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2519 2000 
 

4350 50 6400        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2515 
  

2900 1650 4550        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2615 
 

900 2030 800 3730        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2206 2000 900 2030 2400 7330 

2 2203 
 

900 2030 
 

2930 

3 3448 2000 900 
  

2900        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2183 2000 
 

2030 800 4830        

ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ46ΝΚΠΔ-1Υ1



 

 
Σελ. 14 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αλεξανδρούπολης        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3133 2000 
  

4000 6000        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2215 2000 
  

4400 6400        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3208 2000 900 2920 1350 7170 

2 3207 2000 
   

2000        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2293 2000 900 1390 3200 7490 

2 2467 2000 900 640 400 3940 

3 3276 
    

0        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3341 2000 
 

4060 
 

6060        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ46ΝΚΠΔ-1Υ1



 

 
Σελ. 15 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2467 
 

900 640 400 1940        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2372 2000 900 4060 2800 9760        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3276 2000 
   

2000        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2987 2000 900 2420 3200 8520 

2 3046 2000 900 630 2400 5930        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3143 2000 900 5000 1200 9100        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2821 2000 
 

1740 2000 5740 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ46ΝΚΠΔ-1Υ1



 

 
Σελ. 16 

       

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3383 2000 900 4580 
 

7480 

2 3264 2000 900 1800 
 

4700        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Ξάνθης        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2462 2000 900 870 1200 4970        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3200 2000 
 

2030 400 4430        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3199 2000 
   

2000        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3262 2000 
 

2030 800 4830        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ46ΝΚΠΔ-1Υ1



 

 
Σελ. 17 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2245 2000 900 4590 9200 16690        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3149 2000 
 

870 
 

2870        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3336 2000 
 

1090 3200 6290        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3633 2000 900 5000 2550 10450 

2 2897 2000 900 5000 2000 9900        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ - "ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΕΥΓΕΝΙΔΗΣ"        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3106 2000 
   

2000        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΒΑΛΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2186 2000 900 5000 3650 11550 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ46ΝΚΠΔ-1Υ1



 

 
Σελ. 18 

2 2334 2000 
   

2000        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2777 2000 
   

2000        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2245 2000 900 4590 9200 16690        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3262 2000 
 

2030 800 4830        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2197 2000 900 5000 2000 9900 

2 3288 
 

900 
  

900        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3633 2000 900 5000 2550 10450 

2 2897 2000 900 5000 2000 9900        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΟΞΑΤΟΥ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ46ΝΚΠΔ-1Υ1



 

 
Σελ. 19 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3582 2000 
 

2030 5600 9630        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2445 2000 
   

2000 

2 2900 
 

900 
  

900 

3 2810 
 

900 
  

900 

4 3538 
    

0        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2434 2000 
 

5000 2000 9000        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Ξάνθης        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2309 2000 
   

2000        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ (LOGISTICS) 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αλεξανδρούπολης        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3634 2000 
   

2000        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ        

ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ46ΝΚΠΔ-1Υ1



 

 
Σελ. 20 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 2525 2000 
  

1200 3200 

2 3646 2000 
   

2000        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3488 
 

900 1450 
 

2350 

2 3673 
    

0        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αλεξανδρούπολης        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3634 2000 
   

2000        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Ξάνθης        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3626 2000 
 

4370 
 

6370 

2 3617 2000 
 

3750 
 

5750        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3039 
    

0        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Πρότυπο Επαγγελματικό Λύκειο (Π.ΕΠΑ.Λ.) Αλεξανδρούπολης 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ46ΝΚΠΔ-1Υ1



 

 
Σελ. 21 

       

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞ

ΗΣ 

ΑΡ. 
ΑΙΤΗΣ

ΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ 

ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩ

ΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 

ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ 
ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 3039 2000 
   

2000        

ΑΚΥΡΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ  
ΑΡ. 

ΑΙΤΗΣ
ΗΣ 

ΕΠΙΛΟΓΕΣ 
    

 
3238 1η επιλογή (2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ)  
3607 1η επιλογή (2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ)        

 
 
Η παρούσα Απόφαση θα αναρτηθεί στο κεντρικό διαδικτυακό τόπο του Προγράμματος «Διαύγεια», όπως 
προβλέπεται από τις διατάξεις του Ν. 4727/2020. 
 

                                                                                                                                            

Η Αν. Περιφερειακή Διευθύντρια 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

    
     

                        
 

ΔΡ. ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                  
 
Συνημμένο: 

1. Το Πρακτικό 02/09-10-2024 της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων εποπτών-εκπαιδευτικών 

ΑΔΑ: Ψ5ΠΨ46ΝΚΠΔ-1Υ1


		2024-10-11T10:24:33+0300
	Athens




